
10 DE ABRIL DE  2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MAMEDE 

 

 

EXTRATO ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º. 00013/2024 
 
 
Objeto: Aquisição de peças para Máquinas Pesadas da Prefeitura 
de São Mamede–PB. 
Vencedor: A NORDESTINA DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA, 
CNPJ: 10.175.806/0001-74, com valor global: R$ 295.004,00 
(Duzentos e Noventa e Cinco Mil e Quatro Reais), GIPAGEL AUTO 
PEÇAS LTDA, CNPJ: 35.588.102/0001-54, com o valor global: R$ 
202.200,00 (Duzentos e Dois Mil e Duzentos Reais). GRANPECAS 
- COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E 
SERVICOS LTDA, CNPJ: 04.906.156/0001-97, com o valor global: 
R$ 374.560,88 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil, Quinhentos e 
Sessenta Reais e Oitenta e Oito Reais). 
Resolve: Adjudicar, após análise do processo, nos termos da 
lei 14.133/21 e suas alterações. 
São Mamede -PB, 10 de Abril de 2024.  
 
 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito constitucional 

 
 

Prefeitura Municipal de São Mamede 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
Pregão Eletrônico N.º. 00013/2024 

 
 

Objeto: Aquisição de peças para Máquinas Pesadas da Prefeitura 
de São Mamede–PB. 
Vencedor: A NORDESTINA DISTRIBUIDORA DE PECAS LTDA, 
CNPJ: 10.175.806/0001-74, com valor global: R$ 295.004,00 
(Duzentos e Noventa e Cinco Mil e Quatro Reais), GIPAGEL AUTO 
PEÇAS LTDA, CNPJ: 35.588.102/0001-54, com o valor global: R$ 
202.200,00 (Duzentos e Dois Mil e Duzentos Reais). GRANPECAS 
- COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PECAS, RETIFICA E 
SERVICOS LTDA, CNPJ: 04.906.156/0001-97, com o valor global: 
R$ 374.560,88 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil, Quinhentos e 
Sessenta Reais e Oitenta e Oito Reais). 
Resolve: Homologar, após análise do processo, nos termos da lei 
14.133/21. Estando convocada para assinar termo contratual.   
São Mamede -PB, 10 de Abril de 2024.  
 
 
 

Umberto Jefferson de Morais Lima 
Prefeito Constitucional 

 
 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO – 04 


